
  Pirmas 2016 m. kovo 25-31 d. Nr. 12 (1356)

NAUJIENA!

"Druskonio"
videolaidos

NAUJIENA!
Sveikiname

jaunavedžius ir
krištavaikius!

Šiame numeryje
Miesto žinios

Kultūra

Renginiai

Skelbimai

Druskininkai
Sanatorijos

Viešbučiai

Menai

Druskininkų
apylinkės

Turauskų sodyba

Sodyba "Pas Rūtą"

Redakcija
Informacija

Reklama

Labai gera vieta Jūsų
reklamai. Daugiau

informacijos čia >> 

  Po komentaro internete - baimė: įsikišo žvalgybininkų
  gynėjai

Dainius SINKEVIČIUS, www.delfi.lt

   Už internete parašytą komentarą, kuris užtraukė
baudžiamąją atsakomybę, vyras į valstybės biudžetą
privalės sumokėti paskirtą 8 MGL (301 eurų) baudą.
Druskininkietis Albinas B. buvo nuteistas už tai, kad viešai
niekino žvalgybininkais dirbančius asmenis – pareiškimą
dėl galimos neapykantos kurstymo policijai parašė
Europos žmogaus teisių fondas. „Albinas B. savo
komentaru viešai niekino žmonių grupę – žvalgybininkus,
skiriamą pareigų, socialinės padėties pagrindu, skatino
neapykantą jų atžvilgiu“, – konstatavo teismas.

   Bylos duomenimis nustatyta, kad dar praėjusių metų birželio 22
d. rytą druskininkietis viename interneto portale perskaitė
straipsnį, kuriame Lietuvos žvalgybininkai prisipažino stebintys
Rusijos sukarintų struktūrų veiksmus. Kadangi kaip ir prie kitų
publikacijų internete buvo galima išsakyti savo nuomonę, Albinas
B. taip pat nutarė netylėti, nors jam prieš tai buvo iškelta
baudžiamoji byla dėl kito internete rašyto komentaro. „Lietuviški
pedofilai žvalgytojai, jūs ne žvalgytojai, o provokatoriai, nes jūs
suknisto rusiško užpakalio neišžvalgysit, nes jūsų ten nieks neleis,
o pinigus plėšt ir provokacijas daryt, tai jūs meistrai“, – teismas
konstatavo, kad komentarą parašęs Albinas B. viešai niekino
žmonių grupę – žvalgybininkus. Baudžiamojon atsakomybėn
patrauktas druskininkietis neslėpė, kad galėjo tokį komentarą
parašyti, tačiau ar tikrai jį parašė, neprisiminė. Tačiau, anot jo,
niekas kitas iš jo kompiuterio daugiau parašyti negalėjo. Vyras
neslėpė, kad nuolat įvairiuose interneto portaluose skaito
straipsnius, susijusius su politine situacija pasaulyje, rašo
komentarus. „Išsakau savo nuomonę įvairiais klausimais“, – sakė
jis. Žurnalistų etikos inspektoriaus tarnyba, susipažinusi su Albino
B. komentaru, konstatavo, kad jame nėra raginama diskriminuoti
žvalgybininkų kaip tam tikros socialinės padėties asmenų,
neskatinama prieš juos smurtauti, tačiau galima konstatuoti, kad
autorius skleidžia niekinamą nuomonę apie žvalgybos pareigūnus,
skatina neapykantą jų atžvilgiu. Šia išvada ir rėmėsi baudžiamąją
bylą išnagrinėjęs teismas, kuriam nekilo abejonių dėl
komentatoriaus kaltės padarius baudžiamąjį nusižengimą. DELFI
informuoja, kad už viešojoje erdvėje parašytus komentarus atsako
jų autoriai – DELFI ragina skaitytojus komentuoti prisiregistravus, o
ne pasislėpus po anonimiškumo skraiste. Baudžiamojo kodekso
170 straipsnis numato, kad tas, kas viešais pareiškimais žodžiu,
raštu ar panaudodamas visuomenės informavimo priemonę
tyčiojosi, niekino, skatino neapykantą ar kurstė diskriminuoti
žmonių grupę ar jai priklausantį asmenį dėl lyties, seksualinės
orientacijos, rasės, tautybės, kalbos, kilmės, socialinės padėties,
tikėjimo, įsitikinimų ar pažiūrų, baudžiamas bauda arba laisvės
apribojimu, arba areštu, arba laisvės atėmimu iki dvejų metų. Tas,
kas viešai kurstė smurtauti, fiziškai susidoroti su žmonių grupe ar
jai priklausančiu asmeniu dėl lyties, seksualinės orientacijos, rasės,
tautybės, kalbos, kilmės, socialinės padėties, tikėjimo, įsitikinimų
ar pažiūrų arba finansavo ar kitaip materialiai rėmė tokią veiklą,
gali būti baudžiamas bauda arba laisvės apribojimu, arba areštu,
arba laisvės atėmimu iki trejų metų.

 

  Sudegė gėlių šiltnamis

   Galima sakyti, jog praėjęs mėnuo mūsų savivaldybės
ugniagesiams-gelbėtojams buvo gana ramus. Įvyko tik
pora gaisrų, keletą kartų vyrai buvo iškviesti į gelbėjimo
darbus.

   Vasario 3 d. Vytauto ir M.K.Č iurlionio gatvių sankryžoje po
autoįvykio ugniagesiai valė kelio dangą. Tokiu pačiu darbu jiems
teko užsiimti ir vasario 7 d. kelyje ties Grūto kaimu. Vasario 15 d.
gelbėtojai valė išsiliejusius automobilinius tepalus prie Gardino g.
17 namo.
   Vasario 5-osios ryte gaisrininkai gavo pranešimą, jog Pramogų
aikštėje ant kažkodėl vis dar papuoštos Kalėdų eglės pavojingai
tabaluoja pasviręs papuošimas. Gelbėtojams teko ištiesti ilgąsias
kopėčias ir pasilypėjus nukabinti nelemtąją puošmeną. 
   Vasario 16 d. ryte gaisrininkams buvo pranešta, jog Ratnyčioje,
prie Čečiotos g. 4 namo, liepsnoja apleistas mūrinis vienaaukštis
pastatas. Sudegė apie 30 kv. m stogo gegnių ir grebėstų, apie 20
kv. m perdangos bei įvairūs namų apyvokos daiktai. Kaip įtariama,
gaistas galėjo kilti dėl neatsargaus elgesio su ugnimi. Pastebėta,
jog šiame neprižiūrimame pastate mėgsta apsistoti benamiai.
Vasario 22 d. ugniagesiai talkino išnešant iš namų M.K.Č iurlionio g.
70 sunkų ligonį, kurį reikėjo perduoti medikams.
   Vasario 29 d. Diržų kaime, Nemuno kelio g. 26, užsidegė
šiltnamis. Šeimininkai ten augino gėles. Atvykus gaisrininkams,
statinys jau degė atvira liepsna. Stipriai apdegė apie 40 kv. m
šiltnamio medinių karkasų, išsilydė maždaug tiek pat polietileno
plėvelės, kuria buvo apdengtas statinys, aprūko įrankiai, apsvilo
augusios gėlės. Ugniagesiai mano, kad nelaimės priežastis –
pavojingai per arti medinių gegnių pastatytas dūmtraukis, nuo

Paieška

Kas, jūsų spėjimu, gyvens
garsioje pilyje ant
Vijūnėlio tvenkinio
kranto?

Statytojas alytišk is
A.Baranauskas
Kurorto meras
R.Malinauskas

Princesė ant žirnio

Ten bus senelių
prieglauda

Manęs tai nedomina

Balsuok
 

Siūlau klausimą skaitytojams
Siūlau temą rašiniui

Parduoda sausas
spygliuočių ir lapuočių
malkas, skaldytas ar
supjautas kaladėlėmis.

Atvežimas
nemokamas.

Tel. 860146179. 

Parduodamas
nekilnojamasis turtas

(negyvenamosios
patalpos - požeminės
automobilių stovėjimo

aikštelės, unikalus
numeris 4400-1497-
2314:5867, esančios

Druskininkų g. 23,
Druskininkai). 1 vietos
pardavimo kaina 7000

Lt. Dėl išsamesnės
informacijos kreiptis
861286008 arba
elektroniniu paštu

parduodamasturtas1@
gmail.com

Roletai 
plastikiniams 

langams

Prašome
atsiliepti

skaitytojus iš:
Kuveito, Hawaii,

Filipinų
info@druskonis.lt

Greitas kreditas 
internetu

Nebrangiai
šarvuotos durys

butui,
lauko durys

namui,
plastikiniai langai

Langai

converted by Web2PDFConvert.com

http://www.druskonis.lt/beta/index.php
http://www.druskonis.lt/beta/index.php?id=videolaidos
http://www.druskonis.lt/beta/index.php?id=jaunavedziai
http://www.druskonis.lt/beta/index.php?id=miesto_zinios
http://www.druskonis.lt/beta/index.php?id=kultura
http://www.druskonis.lt/beta/index.php?id=renginiai
http://www.druskonis.lt/beta/index.php?id=skelbimai
http://www.druskonis.lt/beta/index.php?id=sanatorijos
http://www.druskonis.lt/beta/index.php?id=viesbuciai
http://www.druskonis.lt/beta/index.php?id=menai
http://www.turauskusodyba.lt/
http://www.druskonis.lt/pasruta/
http://www.druskonis.lt/beta/index.php?id=redakcija
http://www.druskonis.lt/beta/index.php?id=reklamos_salygos
http://www.druskonis.lt/beta/index.php?id=reklamos_salygos
http://www.druskonis.lt/inc/siulau.php
http://www.druskonis.lt/inc/siulau.php?t=1
mailto:parduodamasturtas1@gmail.com
http://www.roletai24.lt
https://www.creditplus.lt
http://www.vilniausdurys.lt/sarvuotos-durys-butams
http://www.vilniausdurys.lt/lauko-durys-namams
http://www.idealuslangai.lt
http://www.tikslangai.lt
http://www.web2pdfconvert.com?ref=PDF
http://www.web2pdfconvert.com?ref=PDF


kurio gegnės ir užsidegė.

„Druskonio“ inf.

 

© 1997-2013 Druskonis.lt . Visa medžiaga pateikta šiame puslapyje yra la ikraščio "Druskonis" nuosavybė.
Kopijuoti, platinti informaciją be la ikraščio "Druskonis" sutik imo DRAUDŽIAMA!

Visas te ises gina LR istatymai

Dizainas ir programavimas - Dana M. ir Aurimas A.

converted by Web2PDFConvert.com

http://www.hey.lt/details.php?id=druskonis
http://www.sitemeter.com/stats.asp?site=s45drusksav
http://www.lrs.lt
mailto:dana.vija@is.lt
http://www.web2pdfconvert.com?ref=PDF
http://www.web2pdfconvert.com?ref=PDF

